ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
МЕНЗЕЛИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
МИНЗЭЛЭ

МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

ftfy. @3. г.Мензелинск № .93______

О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета
Мензелинского муниципального района Республики Татарстан от 23.04.2020 №
392 «Об утверждении программы развития молодежной политики, физической

культуры и спорта Мензелинского муниципального района Республики
Татарстан на 2020-2025 годы»

На основании распоряжения Кабинета Министров Республики Татарстан
от 14.02.2025 № 307-р, Исполнительный комитет Мензелинского
муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Внести в постановление Исполнительного комитета Мензелинского
муниципального района Республики Татарстан от 23.04.2020 № 392 «Об
утверждении программы развития молодежной политики, физической
культуры и спорта Мензелинского муниципального района Республики
Татарстан на 2020-2025 годы» следующие изменения:
1.1. Дополнить программу развития молодежной политики, физической

культуры и спорта Мензелинского муниципального района
Республики Татарстан на 2020-2025 годы, согласно распределения
иных межбюджетных трансфертов из бюджета Республики
Татарстан бюджетам муниципальных образований Республики
Татарстан в целях софинансирования расходных обязательств,
возникающих при выполнении полномочий органов местного
самоуправления по организации условий для развития на
территории муниципального образования Республики Татарстан
физической культуры и массового спорта, в части приобретения
спортивного оборудования, эпикировки и инвентаря для оснащения
муниципальных физкультурных организаций, осуществляющих
подготовку спортивного резерва Республики Татарстан, согласно
приложению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя руководителя Исполнительного комитета Мензелинского

муниципального района
Габдулловну.

Руководитель

Республики Татарстан Бикееву Нэлю

Уо^-А Р06 92,09Г/а /  Исполнительный
'[$  <= I комитет
11< ы \ Мензелинского

’  муниципального
района V

в 21 1&

'М. Р. Каримов

Приложение
к постановлению
Исполнительного комитета
Мензелинского муниципального
района Республики Татарстан
от «  СЗ» 03 2025 № 93

Наименование программы

Источники финансирования

ГодМуниципальный
бюджет

(тыс. рублей)

Бюджет
Республики
Татарстан

(тыс. рублей)
МБУ ДО "Спортивная школа "Юность"

1 На приобретение
спортивного оборудования,
экипировки и инвентаря для
оснащения муниципальных
физкультурных спортивных
организаций, реализующих
дополнительные программы
спортивной подготовки

0 71,03 2025

МБУ ДО «Спортивная школа "Олимп"
2 На приобретение

спортивного оборудования,
экипировки и инвентаря для
оснащения муниципальных
физкультурных спортивных
организаций, реализующих
дополнительные программы
спортивной подготовки

0 111,46 2025

МБУ ДО «Спортивная школа "Юбилейный"
3 На приобретение

спортивного оборудования,
экипировки и инвентаря для
оснащения муниципальных
физкультурных спортивных
организаций, реализующих
дополнительные программы
спортивной подготовки

0 122,94 2025